
 

 

 
 Clasificación  : 4a Cursa Terra de Garnatxes                                        
 
 Lugar de celebración : GANDESA              
 Fecha                : 27/02/22 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  93     Kms - Promed     :  38.67  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      67 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:24:18           
   2      66 EVSEEV,Vladislav     ELITE  ALLHUMAN VELOREVOLUTION    02:24:18           mt. 
   3     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:24:28       10 seg. 
   4     964 SIERRA,ALEIX         ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:24:28       10 seg. 
   5     168 ARA,NACHO            ELITE  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A  02:24:28       10 seg. 
   6       7 BELTRAN,ORIOL        ELITE  AMPOSTA JOVES CICLISTES    02:25:12       54 seg. 
   7     980 SANCHO,JONAS         ELITE  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A  02:25:12       54 seg. 
   8     978 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB              02:25:12       54 seg. 
   9     160 ROPERO,LLUIS         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:25:12       54 seg. 
  10     195 PRADES,Benjamí       ELITE  CONTROLPACK                02:25:14       56 seg. 
  11     930 DARDER,SERGI         SUB23  DRONE HOPPER GSPORT GRUP   02:25:14       56 seg. 
  12     888 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:25:14       56 seg. 
  13      72 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               02:25:14       56 seg. 
  14     171 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A  02:25:14       56 seg. 
  15     592 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:25:14       56 seg. 
  16     410 ASTIZ,SERGIO         MA-30  GICU                       02:25:14       56 seg. 
  17     500 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         02:25:14       56 seg. 
  18     150 VARELA,RUBEN         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:25:14       56 seg. 
  19     494 DURAN,ADRIA          ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:25:14       56 seg. 
  20     153 CASTELLO,Raül        ELITE  AMBIKES CYCLING CLUB       02:25:14       56 seg. 
  21     603 ESCOLA,Miquel        MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  02:25:14       56 seg. 
  22      74 VAN DER,FRENKY       ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:25:14       56 seg. 
  23     204 CARRERAS,Albert      ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:25:14       56 seg. 
  24     156 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:25:14       56 seg. 
  25     143 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:25:14       56 seg. 
  26     565 VILLAR,MOISES        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:25:14       56 seg. 
  27     104 IBAÑEZ,BORJA         SUB23  ISB-ERBOS BIKES            02:25:14       56 seg. 
  28     563 MESTRES,Miquel       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:25:24     1:06 min. 
  29     420 CID,ORIOL            MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  02:25:24     1:06 min. 
  30     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:25:24     1:06 min. 
  31     838 MERCADER,NIL         ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:25:24     1:06 min. 
  32      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:25:27     1:09 min. 
  33     263 SOLER,JOAN           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:25:29     1:11 min. 
  34      78 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MPGROUP               02:25:29     1:11 min. 
  35     248 MOLTÓ,PAU            ELITE  MERINO-FISIOTRAINING       02:25:33     1:15 min. 
  36     996 CONESA,JOAN          SUB23  CONTROLPACK                02:25:38     1:20 min. 
  37     113 CASTILLO,Herman      SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:25:52     1:34 min. 
  38      60 LLOBET,MARC          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:28:10     3:52 min. 
  39     954 GARCIA,RICARD        JUNIO  COLLOTO C.C.               02:28:44     4:26 min. 
  40     193 CABALLER,JORDI       ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:28:44     4:26 min. 
  41     287 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  D´ASCO CLUB CICLISTA       02:28:49     4:31 min. 
  42      91 RAATS,SVEN           SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:28:49     4:31 min. 
  43      80 BUSTOS,IVÁN          ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:28:51     4:33 min. 
  44     960 Garcia,Izan          JUNIO  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE  02:28:51     4:33 min. 
  45      95 DUEÑAS,MARC          ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:28:51     4:33 min. 
  46     940 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA    02:28:51     4:33 min. 
  47     991 DOMENECH,Xavier      MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA       02:28:54     4:36 min. 
  48     403 Monclús,Adrià        ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:28:54     4:36 min. 
  49     320 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  MERINO-FISIOTRAINING       02:28:54     4:36 min. 
  50     909 BERNABE,SERGIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:28:57     4:39 min. 
  51     985 CHILO,JAN            SUB23  TEAM MPGROUP               02:28:57     4:39 min. 
  52     184 SARTORI,MAURIZIO GIU ELITE  EQUIPO OLEKA               02:29:01     4:43 min. 
  53     961 PARDO,CARLOS         SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:29:01     4:43 min. 



 

 

  54     851 TREIG,ERNEST         ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:29:02     4:44 min. 
  55     514 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:29:06     4:48 min. 
  56       8 TRIAS,SALVADOR       ELITE  MÓRA LA NOVA CLUB CICLOTU  02:31:50     7:32 min. 
  57      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               02:31:50     7:32 min. 
  58     503 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         02:32:06     7:48 min. 
  59     856 Luciani,Javier       ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:32:53     8:35 min. 
  60     109 LOZANO,Luís          MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  02:32:53     8:35 min. 
  61     155 ROY,CARLOS           ELITE  AMBIKES CYCLING CLUB       02:32:53     8:35 min. 
  62     975 MARTIN,ALAN          MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  02:32:53     8:35 min. 
  63     121 DEL RÍO,Fco. Javier  MA-40  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS  02:32:53     8:35 min. 
  64      62 MARTÍ DE,JOSEP ORIOL ELITE  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:32:53     8:35 min. 
  65     273 GÓMEZ,XAVIER         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:32:53     8:35 min. 
  66      87 CHEIRA,IGNASI        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:32:53     8:35 min. 
  67     262 BELLERA,Eduard       ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:32:53     8:35 min. 
  68     464 VIRGILI,GUILLEM      ELITE  VILABELLA CLUB CICLISTA    02:32:58     8:40 min. 
  69     806 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA   02:32:58     8:40 min. 
  70     547 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:32:58     8:40 min. 
  71     412 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:32:58     8:40 min. 
  72     993 TERREROS,JOAN        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:32:58     8:40 min. 
  73     652 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GICU                       02:33:28     9:10 min. 
  74      30 PARERA,ALBERT        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:33:28     9:10 min. 
  75      16 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:27:08    1 Vts  
  76       2 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  NAÏFAR-XP TEAM             02:27:18    1 Vts  
  77     986 CASALS,JOSEP MARIA   MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:29:44    1 Vts  
  78     635 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:29:53    1 Vts  
  79     597 SEPULVEDA,JESUS      MA-40  GICU                       02:34:20    1 Vts  
  80     994 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:34:20    1 Vts  
  81     134 JIMENEZ,ANGEL        MA-50  BODEGAS MAZUELA ROGER BRI  02:37:54    1 Vts  
  82     977 RENTE,Joao           MA-50  AGRUPACIÓ ANDORRANA        02:37:54    1 Vts  
  83      90 DUEÑAS,XAVIER        JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR     02:37:54    1 Vts  
  84      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:38:00    1 Vts  
  85     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  02:38:03    1 Vts  
  86     307 RECHE,JAVIER         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:38:03    1 Vts  
  87     437 AHLSTRÖM,DANIEL      MA-30  FURORE CYCLING CLUB        02:38:03    1 Vts  
  88      69 GARCIA,ADRIA         MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM         02:38:03    1 Vts  
  89     264 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM         02:38:03    1 Vts  
  90      53 BALTA,ALEX           ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:40:03    1 Vts  
  91     987 HIDALGO,FELIX        MA-40  IBERIA C.C.                02:40:16    1 Vts  
  92      94 ESTEBAN,POL          JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR     02:40:16    1 Vts  
  93      51 ALEGRE,MIGUEL ÁNGEL  ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:40:16    1 Vts  
  94     265 SOLA,Andoni          MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM         02:40:16    1 Vts  
  95     962 CARBO,SERGI          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:40:16    1 Vts  
  96     942 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:40:16    1 Vts  
  97     440 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:40:16    1 Vts  
  98     825 ESTEBAN,Angel        MA-40  CAT BIKE CLUB CICLISTA     02:40:16    1 Vts  
  99     467 CUSIDÓ,ADRIÀ         ELITE  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:40:16    1 Vts  
 100     135 LANCONELLI,Flavio    MA-50  TEAM DRT BIKE              02:40:16    1 Vts  
 101     595 VARGAS,DAVID         MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM        02:40:16    1 Vts  
 102     223 GIL,BERNAT           SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:40:16    1 Vts  
 103      89 ASNAR,EDUARD         SUB23  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA  02:40:16    1 Vts  
 104     979 VIDAL,XAVIER         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:40:16    1 Vts  
 105     269 MONFORT,ALBERT       MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        02:40:16    1 Vts  
 106     707 MARTI,ANNABEL        F-ELI  CATEMA.CAT                 02:47:42    1 Vts  
 107     102 BATLLE,Javier        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:47:44    1 Vts  
 108     136 FARRUS,MARC          MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:50:38    1 Vts  
 109     855 FERNANDEZ,Manuel     MA-50  EL MORELL CLUB CICLISTA    02:51:16    1 Vts  
 110     989 Solé,JOSEP           MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:51:20    1 Vts  
 111      70 PASARRIUS,Aitor      MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:51:24    1 Vts  
 112     976 CALVINHO,Antonio     MA-50  AGRUPACIÓ ANDORRANA        02:52:48    1 Vts  
 113     749 PAYA,ADRIANA         F-ELI  CATEMA.CAT                 02:53:44    1 Vts  
 114     903 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ENEICAT-RBH GLOBAL         02:53:58    1 Vts  
 115     963 LISBONA,Raquel       F-ELI  IMPARABLES                 02:55:17    1 Vts  
 116     768 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  CATEMA.CAT                 02:55:54    1 Vts  



 

 

 117     913 PRIETO,Javier        MA-50  CALDERONABIKESAGUNTOXCC    02:55:54    1 Vts  
 118     944 LOSCOS,Sergio        MA-30  ROUTIER                    02:55:54    1 Vts  
 119     922 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  BEPINK                     02:56:01    1 Vts  
 120     573 VERA,JAVIER          MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    02:56:01    1 Vts  
 121     999 SIMON,Ivan           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:29:12    2 Vts  
 122     929 SERRANO,Enrique      MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         02:39:54    2 Vts  
 123     700 BATLLE,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:51:00    2 Vts  
 124     926 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC1886 VILLINGEN           02:53:21    2 Vts  
 125      57 PARLADE,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  03:05:03    2 Vts  
 126      56 LÓPEZ,ARIADNA        F-S23  TERRASSA CICLISME CLUB     03:05:03    2 Vts  
 127     974 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  CATEMA.CAT                 03:19:21    2 Vts  
 128     914 LÓPEZ,SANDRA         F-ELI  CATEMA.CAT                 03:19:21    2 Vts  
 129  Fc 421 SALVADÓ,JORDI        SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:59:51    2 Vts  
 130  Fc 131 SAGUÉ,QUIRZE         SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  05:16:03    2 Vts  
 131  Fc 973 ALBADALEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  05:16:03    2 Vts  
 132  Fc  77 ARIAS,GERARD         SUB23  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  05:16:03    2 Vts  
 133  Fc 502 LLETI,Joan Andreu    MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         05:16:45    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 133 
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     954 GARCIA,RICARD        JUNIO  COLLOTO C.C.              02:28:44          min. 
   2     960 Garcia,Izan          JUNIO  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 02:28:51        7 seg. 
   3      90 DUEÑAS,XAVIER        JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR    02:37:54    1 Vts  
   4      94 ESTEBAN,POL          JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR    02:40:16    1 Vts  
 
 Clasificación de : SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     930 DARDER,SERGI         SUB23  DRONE HOPPER GSPORT GRUP  02:25:14          seg. 
   2      72 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              02:25:14           mt. 
   3     171 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A 02:25:14           mt. 
   4     104 IBAÑEZ,BORJA         SUB23  ISB-ERBOS BIKES           02:25:14           mt. 
   5      78 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MPGROUP              02:25:29       15 seg. 
   6     996 CONESA,JOAN          SUB23  CONTROLPACK               02:25:38       24 seg. 
   7     113 CASTILLO,Herman      SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:25:52       38 seg. 
   8      91 RAATS,SVEN           SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:28:49     3:35 min. 
   9     940 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA   02:28:51     3:37 min. 
  10     985 CHILO,JAN            SUB23  TEAM MPGROUP              02:28:57     3:43 min. 
  11     961 PARDO,CARLOS         SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:29:01     3:47 min. 
  12     993 TERREROS,JOAN        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:32:58     7:44 min. 
  13      30 PARERA,ALBERT        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:33:28     8:14 min. 
  14     223 GIL,BERNAT           SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:40:16    1 Vts  
  15      89 ASNAR,EDUARD         SUB23  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA 02:40:16    1 Vts  
  16  Fc 421 SALVADÓ,JORDI        SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 04:59:51    2 Vts  
  17  Fc 131 SAGUÉ,QUIRZE         SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 05:16:03    2 Vts  
  18  Fc  77 ARIAS,GERARD         SUB23  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 05:16:03    2 Vts  
 
 Clasificación de : ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      67 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:24:18           
   2      66 EVSEEV,Vladislav     ELITE  ALLHUMAN VELOREVOLUTION   02:24:18           mt. 
   3     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:24:28       10 seg. 
   4     964 SIERRA,ALEIX         ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:24:28       10 seg. 
   5     168 ARA,NACHO            ELITE  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A 02:24:28       10 seg. 
   6       7 BELTRAN,ORIOL        ELITE  AMPOSTA JOVES CICLISTES   02:25:12       54 seg. 
   7     980 SANCHO,JONAS         ELITE  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A 02:25:12       54 seg. 
   8     160 ROPERO,LLUIS         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:25:12       54 seg. 
   9     195 PRADES,Benjamí       ELITE  CONTROLPACK               02:25:14       56 seg. 
  10     888 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:25:14       56 seg. 
  11     150 VARELA,RUBEN         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:25:14       56 seg. 
  12     494 DURAN,ADRIA          ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:25:14       56 seg. 
  13     153 CASTELLO,Raül        ELITE  AMBIKES CYCLING CLUB      02:25:14       56 seg. 



 

 

  14      74 VAN DER,FRENKY       ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:25:14       56 seg. 
  15     204 CARRERAS,Albert      ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:25:14       56 seg. 
  16     156 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:25:14       56 seg. 
  17     143 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:25:14       56 seg. 
  18     838 MERCADER,NIL         ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:25:24     1:06 min. 
  19      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:25:27     1:09 min. 
  20     263 SOLER,JOAN           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:25:29     1:11 min. 
  21     248 MOLTÓ,PAU            ELITE  MERINO-FISIOTRAINING      02:25:33     1:15 min. 
  22      60 LLOBET,MARC          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:28:10     3:52 min. 
  23     193 CABALLER,JORDI       ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:28:44     4:26 min. 
  24      80 BUSTOS,IVÁN          ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:28:51     4:33 min. 
  25      95 DUEÑAS,MARC          ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:28:51     4:33 min. 
  26     403 Monclús,Adrià        ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:28:54     4:36 min. 
  27     320 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  MERINO-FISIOTRAINING      02:28:54     4:36 min. 
  28     184 SARTORI,MAURIZIO GIU ELITE  EQUIPO OLEKA              02:29:01     4:43 min. 
  29     851 TREIG,ERNEST         ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:29:02     4:44 min. 
  30       8 TRIAS,SALVADOR       ELITE  MÓRA LA NOVA CLUB CICLOTU 02:31:50     7:32 min. 
  31      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              02:31:50     7:32 min. 
  32     856 Luciani,Javier       ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:32:53     8:35 min. 
  33     155 ROY,CARLOS           ELITE  AMBIKES CYCLING CLUB      02:32:53     8:35 min. 
  34      62 MARTÍ DE,JOSEP ORIOL ELITE  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:32:53     8:35 min. 
  35     273 GÓMEZ,XAVIER         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:32:53     8:35 min. 
  36      87 CHEIRA,IGNASI        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:32:53     8:35 min. 
  37     262 BELLERA,Eduard       ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:32:53     8:35 min. 
  38     464 VIRGILI,GUILLEM      ELITE  VILABELLA CLUB CICLISTA   02:32:58     8:40 min. 
  39     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:38:03    1 Vts  
  40     307 RECHE,JAVIER         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:38:03    1 Vts  
  41      53 BALTA,ALEX           ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:40:03    1 Vts  
  42      51 ALEGRE,MIGUEL ÁNGEL  ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:40:16    1 Vts  
  43     467 CUSIDÓ,ADRIÀ         ELITE  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:40:16    1 Vts  
  44     102 BATLLE,Javier        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:47:44    1 Vts  
  45     700 BATLLE,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:51:00    2 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     410 ASTIZ,SERGIO         MA-30  GICU                      02:25:14          seg. 
   2     420 CID,ORIOL            MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 02:25:24       10 seg. 
   3     287 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  D´ASCO CLUB CICLISTA      02:28:49     3:35 min. 
   4     991 DOMENECH,Xavier      MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA      02:28:54     3:40 min. 
   5     909 BERNABE,SERGIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:28:57     3:43 min. 
   6     975 MARTIN,ALAN          MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 02:32:53     7:39 min. 
   7     412 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:32:58     7:44 min. 
   8     437 AHLSTRÖM,DANIEL      MA-30  FURORE CYCLING CLUB       02:38:03    1 Vts  
   9      69 GARCIA,ADRIA         MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM        02:38:03    1 Vts  
  10     264 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM        02:38:03    1 Vts  
  11     265 SOLA,Andoni          MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM        02:40:16    1 Vts  
  12     962 CARBO,SERGI          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:40:16    1 Vts  
  13     440 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:40:16    1 Vts  
  14     979 VIDAL,XAVIER         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:40:16    1 Vts  
  15     269 MONFORT,ALBERT       MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       02:40:16    1 Vts  
  16     136 FARRUS,MARC          MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:50:38    1 Vts  
  17     944 LOSCOS,Sergio        MA-30  ROUTIER                   02:55:54    1 Vts  
  18     999 SIMON,Ivan           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:29:12    2 Vts  
  19  Fc 973 ALBADALEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 05:16:03    2 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     978 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB             02:25:12          seg. 
   2     592 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:25:14        2 seg. 
   3     500 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        02:25:14        2 seg. 
   4     603 ESCOLA,Miquel        MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 02:25:14        2 seg. 
   5     565 VILLAR,MOISES        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:25:14        2 seg. 
   6     563 MESTRES,Miquel       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:25:24       12 seg. 



 

 

   7     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:25:24       12 seg. 
   8     514 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:29:06     3:54 min. 
   9     503 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        02:32:06     6:54 min. 
  10     109 LOZANO,Luís          MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 02:32:53     7:41 min. 
  11     121 DEL RÍO,Fco. Javier  MA-40  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS 02:32:53     7:41 min. 
  12     806 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA  02:32:58     7:46 min. 
  13     547 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:32:58     7:46 min. 
  14     652 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GICU                      02:33:28     8:16 min. 
  15     635 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:29:53    1 Vts  
  16     597 SEPULVEDA,JESUS      MA-40  GICU                      02:34:20    1 Vts  
  17     994 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:34:20    1 Vts  
  18     987 HIDALGO,FELIX        MA-40  IBERIA C.C.               02:40:16    1 Vts  
  19     942 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:40:16    1 Vts  
  20     825 ESTEBAN,Angel        MA-40  CAT BIKE CLUB CICLISTA    02:40:16    1 Vts  
  21     595 VARGAS,DAVID         MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM       02:40:16    1 Vts  
  22     989 Solé,JOSEP           MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:51:20    1 Vts  
  23      70 PASARRIUS,Aitor      MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:51:24    1 Vts  
  24     573 VERA,JAVIER          MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   02:56:01    1 Vts  
  25     929 SERRANO,Enrique      MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        02:39:54    2 Vts  
  26  Fc 502 LLETI,Joan Andreu    MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        05:16:45    2 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:27:08           
   2       2 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  NAÏFAR-XP TEAM            02:27:18    1 Vts  
   3     986 CASALS,JOSEP MARIA   MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:29:44    1 Vts  
   4     134 JIMENEZ,ANGEL        MA-50  BODEGAS MAZUELA ROGER BRI 02:37:54    1 Vts  
   5     977 RENTE,Joao           MA-50  AGRUPACIÓ ANDORRANA       02:37:54    1 Vts  
   6      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:38:00    1 Vts  
   7     135 LANCONELLI,Flavio    MA-50  TEAM DRT BIKE             02:40:16    1 Vts  
   8     855 FERNANDEZ,Manuel     MA-50  EL MORELL CLUB CICLISTA   02:51:16    1 Vts  
   9     976 CALVINHO,Antonio     MA-50  AGRUPACIÓ ANDORRANA       02:52:48    1 Vts  
  10     913 PRIETO,Javier        MA-50  CALDERONABIKESAGUNTOXCC   02:55:54    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     926 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC1886 VILLINGEN          02:53:21           
   2      57 PARLADE,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 03:05:03    2 Vts  
 
 Clasificación de : FSUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      56 LÓPEZ,ARIADNA        F-S23  TERRASSA CICLISME CLUB    03:05:03           
 
 Clasificación de : FELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     707 MARTI,ANNABEL        F-ELI  CATEMA.CAT                02:47:42           
   2     749 PAYA,ADRIANA         F-ELI  CATEMA.CAT                02:53:44    1 Vts  
   3     903 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ENEICAT-RBH GLOBAL        02:53:58    1 Vts  
   4     963 LISBONA,Raquel       F-ELI  IMPARABLES                02:55:17    1 Vts  
   5     768 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  CATEMA.CAT                02:55:54    1 Vts  
   6     922 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  BEPINK                    02:56:01    1 Vts  
   7     974 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  CATEMA.CAT                03:19:21    2 Vts  
   8     914 LÓPEZ,SANDRA         F-ELI  CATEMA.CAT                03:19:21    2 Vts  
 
 


